o. **De locato.**

**Tempore Alani.** Vnde post mortem Alani si R. pater ipius cui Ane-  
lina legitimam non posset per subsequens matrimonium j.eo.tanta.  
b. probat recente. tamquam vxorem.

**Vixi.** scilicet Alani. &c. Ber.

**Ad.** scilicet R. patre Agathae scienti, qd illa habebat alii vi-

rum, scilicet Alanum,

vnde non posset esse  
vix illius, etiam post  
mortem Alani vix: qd  
plus est cum ducere de  
facto, quid fidere dare,  
s.d.eo qd dux in ma-  
cum habebat. fucus si  
agnoscit ilam habere  
alium virum, ex qua  
bona fide & publice 3-  
milia cum illa, fili sic  
inceps indicantur  
genuit. j.eo ex tenore  
& cum eis post morte  
marie remane posset  
s.d.eo qd dux in ma-  
tri.capi. &c. veniens.

**Autor.** I. sunt duas  
partes. In prima ap-  
pellantur quatuor. In se-  
cunda causa commis-  
sio ibi. Ideoque Abbas  
Siculus.

**Quidam R.**  
nomine accedit ad Pa-  
pam cum ipso proprio  
nominis & status ipsius dicitur  
habuit uxores, de qua-  
rum una parte ipsius, de altera H. patrum  
uum recipit, qd ha-  
reditatem autem illi non totam  
detinet, nec ei vole-  
bit partem debitan ex  
herib; unde cum ipse  
H. patrum hunc fuj  
parte haereditatem  
partem coram iudice co-  
venient, idem patrus  
oecit, qd patrus eius  
legitimo matrimonio  
natus non fuit, & idea  
de hereditate autem sibi nihil posset vendicare succellociori iure: tan-  
dem fuit tractata super questione natuitatis coram ipso Noruecij,  
pp tergulariacione ipsius H. patris qui ad sedem Apofoliticam ap-  
pellavit, unde Papa mādar iudicatu fuit aedificauit super que-  
stionem natuitatis ipsius R. fuit duas menes appellacione remota  
debeat terminari? Si vero infra duos menes dictus H. non pro-  
bauerit legitime qd obiectio: excuse uincit coram quo ha-  
reditatis quantum veritatis, debent intimare, v. qd questione natui-  
tatis non dimittit, quia causam haereditatis auctor & deciderat. Nota  
qd certus terminus agere possunt, ita ut pote*infra* quem si in-  
tentione, utram non probatur, velut non audiatur. Itē causa  
natuitatis praedictarum est qd omnes hereditatis, etiam si quicquid he-  
reditatis primo fit mota.

**Arg.** *Tempore Alani.* qd verum est si esset naturalis, ex quo alia p-  
ro. & ex legitima supererat, alia enim filius naturalis, sucedet  
pari ad interfluo in dubiis vniuers. C. de natibus. Authen. vt licet pa-  
ruderetur. Autem q. mo. nat. etc. legi. & q. s. arg. coll. 6. de quo lo-  
quuntur C. cod. tit. 1. nec iurit. alias illegitimi in nihilis fuscendum.

**Quodam natuitatis** qd ad iudicium ecclie tanta pertinet,  
j.eoculante que. & s.e.c. tamq; prindicabis primo debet terminari,  
ancor intentere quibus haereditatis. s.d. ordi. cogni. tuam. B.  
g. *Tempore Alani.* ex parte ipsius, i.e. subsequentis appellationem, al-  
tera pars non prolegetur. Ber.

**Arg.** qd. no terminus statutus, qd. & al. 3. concord.

**H.** *Tempore Alani.* No terminus certus statutus potest a superiori  
volenti agere, post quem non auditur iusta causa celatione. S.d. clan-  
desionem cum inhibito. & qd my mac. pot. cum in tua. & C. de  
ingea. mal. diffimari, nec illud tempus prorogari poset, prae-  
dictum sententiam partium. s.d. offi. deleg. de caufis.

**Glossa sequens** alioz. s. de cogen. & fuit.

**Prava legione.** Sed videt qd illa potest probare pa-

tronum legitimum aqua primum adulterium nisi probaretur

ad iudicium 30. qd. alioz. id agitur contra clam coniunctos:

vnde presumitur potius adulterium hic pater ipius R. erat in po-  
fessione filiationis, quia habebat pro filio, & possebat bona po-  
tem, & natus fuerit de ea, qd credebatur vxor: eo mortuo H.  
ille corpori: rotam haereditatem possebat.

**Glossa sequens** obiectus de duabus legibus, & fuit.

**K.** Non dimittit. Sed  
videtur qd index fcaula  
ris posset cognoscere  
de questione natuitatis  
C. de iudi. questionis.  
& C. de ordi. iudicatu.  
quare ergo non proce-  
dit index fieri. Dic qd cu  
causa illa sit mire ipsi  
malis. principaliter pte  
ctar. & ad ecclesiastic. 3.  
de ordi. cognoscere. vnde  
fcaularis iudex non in-  
cidetur nec alio modo  
posset de ea cognos-  
cere. j.eo. caulfam, ne  
de annexo (spirituali). s.  
de iudi. quanto Ber.

**T** Anta est vis matrimonio-  
ni, v. qui anteā sunt ge-  
nit, post contractum matrimonio-  
ni, legitimū habentur. Si  
autem vir viuente vxori sua, &  
aliam cognoviter, & ex ea pro-  
blem suscepit, licet post mor-  
tem vxoris eandem duxerit, ni-  
hilominus spiritus erit filius,  
& ab haereditate repellendus;  
præsertim si in mortem vxoris  
prioris, alteruter cort, aliquid  
fuerit machinatus.

**CAP. VI.**

**T** Anta est vis matrimonio-  
ni, v. qui anteā sunt ge-  
nit, post contractum matrimonio-  
ni, legitimū habentur. Si  
autem vir viuente vxori sua, &  
aliam cognoviter, & ex ea pro-  
blem suscepit, licet post mor-  
tem vxoris eandem duxerit, ni-  
hilominus spiritus erit filius,  
& ab haereditate repellendus;  
præsertim si in mortem vxoris  
prioris, alteruter cort, aliquid  
fuerit machinatus.